的深圳前海易德顺升股权投资基金合伙企业（有限合伙）的财产份额或从深圳前

海易德顺升股权投资基金合伙企业（有限合伙）退伙。”

“本合伙企业为本次广东猛狮电源科技股份有限公司非公开发行股票的投

资者，自愿承诺对本次发行的获配股份进行锁定，锁定期限为本次发行的股份上

市之日起 36 个月。”

3、深圳前海易德资本优势股权投资基金合伙企业（有限合伙）关于公司原

董事陈乐强先生增持猛狮科技股份事宜，于 2017 年 11 月 28 日承诺如下：

“本公司承诺，在陈乐强先生增持猛狮科技股份期间及增持完成后 6 个月内，

严格遵守有关规定，不在增持期间及法定期限内减持、超计划增持公司股份，不

从事内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易等违规行为。”

4、截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。

三、非经营性占用上市公司资金和违规担保情况

截至本公告日，本次申请解除限售股份的股东均未发生非经营性占用公司资

金的情形，公司也未发生对其违规提供担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2018 年 5 月 10 日。

2、本次解除限售的股份数量为 66,000,000 股，占公司总股本的 11.63%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为 2 名。

 6

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称
所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次解除限

售股份数量

占公司总股

本的比例

备注

1
深圳前海易德资本优势股权投

资基金合伙企业（有限合伙）
44,022,000 44,022,000 7.76% 备注 1

2
深圳前海易德顺升股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
21,978,000 21,978,000 3.87% 备注 2

合  计 66,000,000 66,000,000 11.63% --

备注 1：深圳前海易德资本优势股权投资基金合伙企业（有限合伙）持有公

司股份 44,022,000 股，占公司总股本的 7.76%；累计质押股份数量为 43,987,000

股，占其所持有公司股份总数的 99.92%，占公司总股本的 7.75%。

备注 2：深圳前海易德顺升股权投资基金合伙企业（有限合伙）持有公司股

份 21,978,000 股，占公司总股本的 3.87%；累计质押股份数量为 21,974,998 股，

占其所持有公司股份总数的 99.99%，占公司总股本的 3.87%。

5、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

股本结构
本次变动前  本次变动

数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股 243,288,661 42.88% -66,000,000 177,288,661 31.25%

高管锁定股 42,237,135 7.44% 0 42,237,135 7.44%

首发后限售股 201,051,526 35.44% -66,000,000 135,051,526 23.81%

二、无限售条件流通股 324,085,728 57.12% 66,000,000 390,085,728 68.75%

三、总股本 567,374,389 100.00% 0 567,374,389 100.00%

五、保荐机构核查意见

 7

经核查，公司保荐机构中国中投证券有限责任公司认为：

1、本次限售股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定；

2、本次限售股解除限售数量和上市流通时间符合《深圳证券交易所股票上

市规则》《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法

规、规章的要求；

3、本保荐机构对猛狮科技本次限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、公司股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

董 事 会

   二〇一八年五月七日